Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   16.06.2021
	№ 336-р

О введении временного ограничения движения по ул. Кольцевая
г. Венева
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 08.11.2007 № 257, для обеспечения безопасности дорожного движения в связи с аварийным состоянием участка автомобильной дороги по ул. Кольцевая г. Венева:
          1. Ввести временное ограничение движения автотранспорта по ул. Кольцевая г. Венева (примерные координаты:54.35280-38.24312) и определить для объезда автомобильного транспорта улицу Большие Городенцы, г. Венев.
          2. Проинформировать пользователей автомобильной дороги путем размещения информации на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.).
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район   Козлова П.А.
          4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	       Глава администрации
муниципального образования
            Веневский район
	А.Г. Шубчинский